漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

三六零安全科技股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会于近日收到公司副总经理曲冰

女士递交的书面辞职报告。曲冰女士因个人原因辞去公司副总经理职务，相关辞职报告自送达

董事会之日起生效，其辞去公司副总经理职务不会影响公司的正常运营。

公司董事会对曲冰女士在任职副总经理期间为公司做出的重要贡献给予高度评价并表示

衷心感谢!

特此公告。

三六零安全科技股份有限公司董事会

2018年12月12日

证券代码：600466� � � �证券简称：蓝光发展 公告编号：临2018一164号

债券代码：136700（16蓝光01） 债券代码：136764（16蓝光02）

债券代码：150215（18蓝光02） 债券代码：150216（18蓝光03）

债券代码：150312（18蓝光06） 债券代码：150409（18蓝光07）

债券代码：150413（18蓝光09） 债券代码：150495（18蓝光12）

四川蓝光发展股份有限公司关于

部分限制性股票回购注销结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次回购注销审批情况

2018年10月12日， 公司召开第七届董事会第十一次会议和第七届监事会第七次会议，审

议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。根据公司

限制性股票激励计划相关规定，公司7名激励对象因离职已不符合激励条件，其已获授但尚

未解锁的限制性股票不得解锁，由公司回购注销，本次拟回购注销的限制性股票数量为311,

640股，回购价格为5.09元/股。2018年11月2日，公司召开2018年第八次临时股东大会，审议通

过上述回购注销事宜。具体情况详见公司于2018年10月15日披露的2018-138号、140号临时公

告及2018年11月3日披露的2018-154号临时公告。

二、股份注销情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司开设用于回购的专用证券账户 （账号：

B882327211）， 并向中国证券登记结算有限责任公司申请办理上述7名激励对象已获授但尚

未解锁的311,640股限制性股票回购过户手续。2018年12月6日， 上述股份已过户至公司回购

专用证券账户内，该部分股份将于2018年12月12日注销。注销完成后，公司将依法办理相关工

商变更登记手续。

三、本次回购注销完成后股本变动情况

本次回购注销完成后，公司股份总数将由2,984,419,675股变更为2,984,108,035股，股本结

构变动情况如下：

类别

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件流通

股

11,333,532 0.38% -311,640 11,021,892 0.37%

无限售条件流通

股

2,973,086,143 99.62% 0 2,973,086,143 99.63%

总计

2,984,419,675 100.00% -311,640 2,984,108,035 100.00%

特此公告。

四川蓝光发展股份有限公司

董 事 会

2018年12月12日

证券代码：600466� � � �证券简称：蓝光发展 公告编号：临2018-165号

债券代码：136700（16蓝光01） 债券代码：136764（16蓝光02）

债券代码：150215（18蓝光02） 债券代码：150216（18蓝光03）

债券代码：150312（18蓝光06） 债券代码：150409（18蓝光07）

债券代码：150413（18蓝光09） 债券代码：150495（18蓝光12）

四川蓝光发展股份有限公司

2018年第九次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2018年12月11日

(二)股东大会召开的地点：成都高新区（西区）西芯大道9号公司三楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1

、出席会议的股东和代理人人数

28

2

、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

1,438,160,469

3

、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（

%

）

48.1889

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，鉴于公司董事长杨铿先生因工作原因未能出席会议，根据

《公司章程》相关规定，本次会议由公司副董事长张巧龙先生主持。本次会议以现场投票与网

络投票相结合的方式进行表决，会议召开程序及表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规

定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席6人，董事长杨铿先生以及董事魏开忠先生、逯东先生未能出席

会议；